
UCHWAŁA NR XVI/100/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2000 roku

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiej Kolumny Transportu

Sanitarnego w Zielonej Górze.

Na podstawie art . 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.) i art. 11 ust. 3,

w związku z art. 70a ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

~ 1.

Wprowadza się zmiany do statutu Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego

w .Zielonej Górze o treści następującej:

w ~ 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 o następującym brzmieniu:

,,6. Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe Kolumny jest

Zarząd Województwa Lubuskiego.

7. Wyboru biegłego rewidenta, przeprowadzającego badanie sprawozdania

finansowego, dokonuje Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego

w Zielonej Górze."

~2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

